



We create chemistry

BASF India Limited. Mumbai - 400 051. India

June 26, 2019

The Market Operations Department
BSE Limited,
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Mumbai 400 001.

Name of the Company : **BASF INDIA LIMITED**
Security Code No. : **500042**

Dear Sir/Madam,

Re: Newspaper Advertisement- Notice to Shareholders for 75th Annual General Meeting to be held on 19th July, 2019

We enclose herewith the newspaper advertisement issued by the Company in connection with the 75th Annual General Meeting of the Company to be held on 19th July, 2019.

This is for your information and record.

Thanking You,

Yours faithfully,
For BASF India Limited

Pradeep Chandan
Director – Legal, General Counsel (South Asia)
& Company Secretary

Pankaj Bahl
Manager- Company Secretarial

Encl: a.a.

cc: The National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, Plot No.C/1, G Block
Bandra – Kurla Complex
Bandra (East), Mumbai – 400 051.

Registered Office
BASF India Limited
The Capital 'A' Wing, 1204-C, 12th Floor
Plot No. C-70, 'G' Block
Bandra-Kurla Complex, Bandra (East)
Mumbai - 400 051, India

Tel +91 22 6278 5600

CIN - L33112MH1943FLC003972

www.basf.com/in

BASF India Limited

Regd. Office: The Capital, 'A' Wing, 1204-C, 12th Floor, Plot No.C-70, 'G' Block, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai - 400051
CIN: L33112MH1943FLC003972
Tel: +91 22 62785600
Website: www.basf.com/in
Email: investor-grievance-india@basf.com



NOTICE

NOTICE is hereby given that the 75th Annual General Meeting (AGM) of the Members of the Company will be held on Friday, 19th July, 2019 at 3.00 p.m. at Yashwantrao Chavan Pratishthan Auditorium, Y. B. Chavan Centre, General Jagannath Bhosale Marg, Nariman Point, Mumbai - 400 021, to transact the businesses as set out in the Notice convening the said Meeting and the Explanatory Statement thereto. The Notice of the 75th AGM along with the Annual Report for the financial year ended 31st March, 2019 have been sent in electronic form to those Members whose email addresses are registered with the Company's Registrar and Share Transfer Agent/ Depository Participants. Physical copies have been despatched through permitted mode to all other Members.

NOTICE is also hereby given that pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is pleased to provide remote e-voting facility to the Members to cast their votes electronically on all the resolutions set forth in the Notice convening the said Meeting. The Company has engaged the services of National Securities Depository Limited (NSDL) to provide the remote e-voting facility. The remote e-voting period shall commence on Tuesday, 16th July, 2019 (9.00 a.m. IST) and shall end on Thursday, 18th July, 2019 (5.00 p.m. IST). During this period, Members of the Company, holding shares in physical or dematerialized form as the case may be, as on 12th July, 2019, being the cut-off date for the purpose of voting, may cast their votes electronically. The remote e-voting will not be allowed beyond 5.00 p.m. IST on Thursday, 18th July, 2019 and the e-voting module will be disabled by NSDL thereafter. Persons who have acquired the equity shares of the Company after the despatch of the Annual Report and are Members as on 12th July, 2019, may send a request for obtaining their User ID and Password to evoting@nsdl.co.in or csq-unit@tsrdarashaw.com or contact TSR Darashaw Consultants Private Limited (formerly TSR Darashaw Limited) (hereinafter referred as TSR Darashaw) on 022-66568484 Extn. 411/412/413. The facility for e-voting will also be made available at the AGM and Members or their proxies attending the AGM who have not cast their vote by remote e-voting, will be able to vote at the AGM. A Member who has cast his/her vote using the remote e-voting facility shall be entitled to attend the AGM of the Company either in person or through a duly appointed proxy but shall not be entitled to vote on the resolutions at the AGM. The Annual Report, Notice of the AGM along with the Proxy Form and the Attendance Slip, inter-alia, outlining the process for remote e-voting can be downloaded from the link <https://www.evoting.nsdl.com> or from the Company's website www.basf.com/in. In case of any queries regarding e-voting, you may refer to the 'Frequently Asked Questions' (FAQs) and 'e-voting user manual' available in the 'Downloads' Section of NSDL's e-voting website www.evoting.nsdl.com. You may also contact NSDL via e-mail at evoting@nsdl.co.in or on their toll free no.1800-222-990 or contact Ms. Kshama Ghole, TSR Darashaw, 6-10, H. M. Patrawala Industrial Estate, Near Famous Studio, 20, Dr. E. Moses Road, Mahalaxmi (West), Mumbai- 400011 via e-mail at csq-unit@tsrdarashaw.com or on tel no. 022-66568484 Extn. 411/412/413.

NOTICE is also hereby given that pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 and the Rules made thereunder, the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company shall remain closed from Saturday, 6th July, 2019 to Friday, 12th July, 2019 (both days inclusive), for the purpose of determining the eligibility of the Members entitled to Dividend. The equity dividend shall be payable:

- In respect of shares held in physical form, to all those Members whose names appear in the Register of Members of the Company as on 12th July, 2019 and
- In respect of shares held in electronic form, to those 'Deemed Members' whose names appear in the statement of Beneficial Owners furnished by the Depositories as on the close of the business hours on 5th July, 2019.

Place: Mumbai
Date : 26th June, 2019

For BASF India Limited
Sd/-
PRADEEP CHANDAN
Director - Legal, General Counsel (South Asia)
& Company Secretary

NOTES:

- A MEMBER ENTITLED TO ATTEND AND VOTE AT THE MEETING IS ENTITLED TO APPOINT A PROXY TO ATTEND AND VOTE INSTEAD OF HIMSELF/HERSELF ON A POLL/E-VOTING ONLY AND THE PROXY NEED NOT BE A MEMBER OF THE COMPANY. IN ORDER TO BE EFFECTIVE, THE INSTRUMENT APPOINTING PROXY SHOULD BE DEPOSITED AT THE REGISTERED OFFICE OF THE COMPANY AT LEAST 48 HOURS BEFORE THE TIME OF COMMENCEMENT OF THE MEETING.
- Payment of dividend as recommended by the Directors, if approved at the AGM, will be made on or after 24th July, 2019.

बीएसएफ इंडिया लिमिटेड

नोंद. कार्यालय : दि कॅपिटल, 'ए' विंग, १२०४-सी, १२ वा मजला, प्लॉट क्र. सी-७०, 'जी' ब्लॉक, बान्द्रे कुर्ला संकुल, बान्द्रे (पूर्व), मुंबई - ४०००५१.
CIN: L33112MH1943FLC003972
दूरध्वनी : +९१ २२ ६२७८५६००
वेबसाईट : www.basf.com/in
ईमेल : investor-grievance-india@basf.com



सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, कंपनीच्या सदस्यांची ७५ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) सदर सभेची सूचना देण्याकरिता दिलेल्या सूचनेमध्ये नमूद केलेला व्यवसाय आणि त्यावरील स्पष्टीकरणत्मक विधान करण्याकरिता शुक्रवार दि. १९ जुलै, २०१९ रोजी दु. ३.०० वाजता यशवंतराव चव्हाण प्रतिष्ठान ऑडिटोरियम, वाय. बी. चव्हाण केंद्र, जनरल जगन्नाथ भोसले मार्ग, नरीमन पॉईंट, मुंबई ४०० ०२१ येथे घेण्यात येणार आहे. ३१ मार्च, २०१९ रोजी संपलेल्या वित्तीय वर्षाकरिता वार्षिक अहवालासह ७५ व्या एजीएमची सूचना ज्या सदस्यांचे ईमेल पत्ते कंपनीच्या रजिस्ट्रार आणि भाग हस्तांतरण एजन्ट/ डिपॉझिटरी पार्टिसिपन्ट्स यांच्याकडे नोंदणीकृत आहेत त्यांना ईलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने पाठविण्यात आले आहेत. इतर सर्व सदस्यांना परवानगी दिलेल्या पद्धतीने प्रत्यक्ष प्रती पाठविण्यात आल्या आहेत. याद्वारे अशीही सूचना देण्यात येते की, कंपन्यांच्या (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियमन, २०१४ च्या नियम २०, सुधारणा केल्यानुसार आणि सिक्स्युरिटीज अॅण्ड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (सुचीबद्धता व्हाण आणि प्रकटीकरण आवश्यकता) नियमन, २०१५ च्या नियमन ४४ सह वाचावयाच्या कंपनी कायदा, २०१३ च्या कलम १०८ च्या तरतुदीनुसार, सदर सभा आयोजनाच्या सूचनेमध्ये नमूद केलेल्या सर्व ठरावांवर इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदान करण्याकरिता सदस्यांना रिमोट ई-मतदान सुविधा प्रदान करताना कंपनीचा आनंद होत आहे. कंपनीने रिमोट ई-मतदान सुविधा प्रदान करण्याकरिता नॅशनल सिक्स्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) यांची सेवा भाड्याने घेतली आहे. रिमोट ई-मतदान कालावधी मंगळवार, १६ जुलै, २०१९ (स. ९.०० भाप्रवे) रोजी सुरु होईल आणि गुरुवार, १८ जुलै, २०१९ (साय. ५.०० भाप्रवे) रोजी समाप्त होईल. या कालावधीदरम्यान, शेवटचा दिनांक म्हणून दि. १२ जुलै, २०१९ रोजी नुसार प्रत्यक्ष किंवा डिमिटेडअलाईझ्ड स्वरूपात, ज्या स्वरूपात असतील तसे, भाग धारण केलेले कंपनीचे सदस्य त्यांचे मत इलेक्ट्रॉनिकली देऊ शकतात. रिमोट ई-मतदान गुरुवार दि. १८ जुलै, २०१९ रोजी साय. ५.०० भाप्रवे नंतर करता येणार नाही आणि ई-मतदान मोड्यूल एनएसडीएल द्वारे त्यानंतर बंद करण्यात येईल. वार्षिक अहवाल पाठविल्यानंतर सम भाग घेतलेले आणि १२ जुलै, २०१९ रोजी कंपनीचे सदस्य असलेल्या व्यक्ती त्यांचा युजर आयडी आणि पासवर्ड मिळविण्याकरिता evoting@nsdl.co.in किंवा csq-unit@tsrdarashaw.com येथे विनंती पाठवावी किंवा टीएसआर दाराशाॅ कन्सल्टन्ट्स प्रायव्हेट लिमिटेड (पूर्वीची टीएसआर दाराशाॅ लिमिटेड) यांच्यासह दाराशाॅ मॅग्नूल उल्लेखित) यांना ०२२-६६५६८४८४ विस्तार ४१९/४१९/४१९ येथे संपर्क करावा. ई-मतदानाची सुविधा एजीएममध्ये देखील उपलब्ध करून दिली जाईल आणि एजीएमला उपस्थित असणारे सदस्य किंवा त्यांचे प्रतिनिधी ज्यांनी त्यांचे मत रिमोट ई-मतदानाद्वारे दिलेले नाही, ते एजीएम मध्ये मतदान करू शकतील. रिमोट ई-मतदान सुविधा वापरून त्यांचे/तिचे मत दिलेले सदस्य कंपनीच्या एजीएमला प्रत्यक्ष किंवा योग्यरित्या नियुक्त प्रतिनिधीद्वारे उपस्थित राहू शकतात परंतु, एजीएममध्ये ठरावांवर मतदान करू शकणार नाहीत. वार्षिक अहवाल, प्रतिनिधी अर्जासह एजीएमची सूचना आणि उपस्थिती पावती, इतर गोष्टीसोबत, रिमोट ई-मतदान प्रक्रियेची रूपरेषा <https://www.evoting.nsdl.com> या लिंकवरून किंवा कंपनीची वेबसाईट www.basf.com/in मधून डाऊनलोड करता येईल. ई-मतदानासंबंधातील कोणतेही प्रश्न असल्यास, तुम्ही एनएसडीएलची ई-मतदान वेबसाईट www.evoting.nsdl.com च्या 'डाऊनलोड' विभागांमध्ये उपलब्ध असलेल्या 'सतत विचारले जात असलेले प्रश्न' (FAQs) आणि 'ई-मतदान युजर मॅन्युअल' चा संदर्भ घेऊ शकता. तुम्ही एनएसडीएलला evoting@nsdl.co.in येथे ईमेलद्वारे किंवा त्यांचा टोल फ्री क्र. १८००-२२२-९९० वर संपर्क साधू शकता किंवा श्रीमती क्षमा घोळे, टीएसआर दाराशाॅ, ६-१०, एच. एम. पत्रावाला इंडस्ट्रियल इस्टेट, फेमस स्टुडिओ जवळ, २०, डॉ. ई. मोझेस रोड, महालक्ष्मी (पश्चिम), मुंबई-४०००११ यांना csq-unit@tsrdarashaw.com येथे ईमेलद्वारे किंवा दूरध्वनी क्र. ०२२-६६५६८४८४ विस्तार ४१९/४१९/४१९ येथे संपर्क साधावा. सम लाभांश खालील बाबींवर देय असेल:

याद्वारे अशीही सूचना देण्यात येते की, कंपन्यांचा कायदा, २०१३ च्या कलम ९१ च्या तरतुदीनुसार आणि त्याअंतर्गत बनविलेल्या नियमानुसार, सदस्यांचे रजिस्टर आणि कंपनीचे भाग हस्तांतरण पुस्तक लाभांश मिळण्याकरिता पात्र सदस्यांची पात्रता निश्चित करण्याकरिता शनिवार, ६ जुलै, २०१९ पासून शुक्रवार १२ जुलै, २०१९ (दोन्ही दिवस समाविष्ट) पर्यंत बंद राहतील.

सम लाभांश खालील बाबींवर देय असेल:

- प्रत्यक्ष स्वरूपात भाग धारणेच्या संदर्भात, ज्यांचे नाव कंपनी नोंदपदांमध्ये दि. १२ जुलै, २०१९ रोजी दिसत असेल त्या सर्व सदस्यांना आणि
- इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात भाग धारणेच्या संदर्भात, दि. ५ जुलै, २०१९ रोजी कामकाजाचे तास संपल्यावर डिपॉझिटरीजद्वारे सादर केलेल्या लाभांशी मालकांच्या अहवालांमध्ये ज्यांची नावे दिसत आहेत अशा 'डिमंड सदस्यांना'.

बीएसएफ इंडिया लिमिटेड करिता
सही/-
प्रदीप चंदन

ठिकाण : मुंबई
दिनांक : २६ जून, २०१९

संचालक-कायदेशीर, सामान्य सल्ला (दक्षिण आशिया)
आणि कंपनी सचिव

- सभेमध्ये उपस्थित राहण्यास आणि मतदान करण्यास पात्र सदस्य त्याच्या/तिच्या ऐवजी उपस्थित राहण्याकरिता आणि फक्त मतदान/ई-मतदान करण्याकरिता प्रतिनिधी नेमण्यास पात्र असेल आणि हा प्रतिनिधी कंपनीचा सदस्य असण्याची आवश्यकता नाही. प्रभावी होण्याकरिता, प्रतिनिधी नियुक्तीची माहिती सभेच्या वेळेपूर्वी किमान ४८ तास अगोदर कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात जमा करावी.
- संचालकांद्वारे शिफारस केलेला लाभांश, एजीएममध्ये मंजूर झाल्यास, दि. २४ जुलै, २०१९ रोजी किंवा त्यापूर्वी प्रदान केला जाईल.